
Culla a notte / babybed a night

Pulizia finale/final cleaning obbligatoria Suppl. cane/i - dog/s (a soggiorno)

130

145

 24/04 - 28/05                    

24/08 - 30/09
 29/05 - 09/07                  

95

105

115

105

120

135

60

70

80

 24/04 - 28/05                    

24/08 - 30/09
 29/05 - 09/07                  

70

85

100

10/07 - 23/08 

Formula Residence Listino 2026

Trattamento di solo pernotto senza lenzuola e asciugamani, con coperte e cuscini. No riassetto.

Overnight stay only, without bed linen and towels, with blankets and pillows provided. No tidying/cleaning service.

 24/04 - 28/05                    

24/08 - 30/09
 29/05 - 09/07                  Casa Mobile "Vintage"  Pet-friendly

Tripla 90

55

65

10/07 - 23/08 Casa Mobile "Comfort" Pet-friendly

Quadrupla

Doppia

75

65

80

95 105

75

Sestupla

80

95

10/07 - 23/08 

110

Doppia

Tripla

Quadrupla

Quintupla

Casa Mobile "Prestige" (no cane/dog)

Casa Mobile "Royal" (no cane/dog)

Quadrupla

Quintupla

Sestupla

Quadrupla

115

Note: Nella tariffa non sono incluse: tassa sui servizi e tassa di soggiorno.  Min. stay da 3 a 7 notti a seconda delle stagionalità e degli eventi.                  

The rate does not include: service tax and tourist taxe.  Min. stay from 3 to 7 nights  based on events/season.

Supplementi / additional charges

€ 12,00 € 10,00

€ 20/30,00

Lenzuola e asciugamani / linen a persona

€ 60,00

10/07 - 23/08  29/05 - 09/07                  

140

155

115

125

115

130

145

125

 24/04 - 28/05                    

24/08 - 30/09

105

Casa Mobile "Riviera" (no cane/dog)
 24/04 - 28/05                    

24/08 - 30/09
 29/05 - 09/07                  10/07 - 23/08 

Doppia

Tripla

Quadrupla

115 125 135

Centro Vacanze San Marino                             

Glamping Camping Village ****                                                            

Nella più antica Repubblica del Mondo


